北京市门头沟区交通局

关于注销道路运输许可证件的公告

【2020】第1号

根据《北京市道路运输许可证件注销管理办法（试行）》（京交运发【2013】468号，以下简称《办法》，详见附件）第十条规定，道路运输经营者许可证件有效期届满超期未申请延续的、或者延续申请未被批准的，道路运输车辆两年未参加审验的，予以直接公告注销。决定对北京广源通捷物流有限公司等4家业户未落实车辆且有效期届满未延续的道路运输经营许可证予以公告注销。

根据《北京市道路运输许可证件注销管理办法（试行）》第六条第一款第二项与第十条第一款第二项的规定，决定对两年未参加审验的京P9WN75等8部道路运输车辆运输证件予以公告注销。详细名单可登陆北京市门头沟区人民政府网站（http://www.bjmtg.gov.cn/）查询。
特此公告。

                                     北京市门头沟区交通局

                                     二〇二〇年十月二十一日
附件1：

	货运行业车辆

	车辆牌照号
	道路运输证号
	经营范围
	年审有效截止期
	经营许可证号
	法人代表

	京P9WN75
	货110109020637
	普通货运;货物专用运输(冷藏保鲜)
	2018-07-17
	货110109004291
	李军志

	京ABD335
	货110109021667
	普通货运
	2018-07-21
	货110109003725
	张旭

	京AK1523
	货110109021109
	普通货运
	2018-08-17
	货110109004344
	赵继成

	京AJ4335
	货110109019600
	普通货运
	2018-09-05
	货110109004010
	贾新元

	京AL9458
	货110109020751
	普通货运
	2018-09-11
	货110109004180
	王文富

	京AH8951
	货110109017423
	普通货运
	2018-11-01
	货110109000611
	邵云霞

	京AE3118
	货110109017302
	普通货运
	2018-11-30
	货110109004062
	王斌

	京G67045
	货110109012271
	普通货运
	2019-01-04
	货110109003441
	李军宝

附件2：

	货运行业业户

	车辆牌照号
	业户名称
	经营许可证号
	经营范围
	许可证有效期限
	法人代表

	京P9WN75
	北京广源通捷物流有限公司
	货110109004291
	普通货运;货物专用运输(冷藏保鲜)
	2020.03.03
	李军志

	京AL9458
	北京圣大京风科贸有限公司
	货110109004180
	普通货运
	2019.06.18
	王文富

	京AH8951
	邵云霞
	货110109000611
	普通货运
	2019.11.12
	邵云霞

	京G67045
	北京李军宝个体运输户
	货110109003441
	普通货运
	2020.01.17
	李军宝